UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v tạm dừng tổ chức Liên hoan Văn nghệ

Người cao tuổi tỉnh Đồng Tháp năm 2020

Kính gửi:  Ban đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 109/KHPH-SVHTTDL-BĐDHNCT ngày

20/8/2018 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Ban đại diện Hội người cao

tuổi Tỉnh về việc đẩy mạnh các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao,

du lịch của người cao tuổi và tham gia xây dựng phát triển gia đình bền vững

giai đoạn 2017-2021.

Thực hiện Công văn số 331/UBND-THVX ngày 31/7/2020, Công văn số

344/UBND-THVX ngày 13/8/2020 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tiếp tục

tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình mới;

Do hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 vẫn đang tiếp tục diễn biến

phức tạp, có nguy cơ lây nhiễm trong cộng đồng. Vì vậy, nhằm thực hiện

nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo đúng tinh thần chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ủy ban nhân dân

Tỉnh và Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 Tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch đề xuất tạm dừng tổ chức Liên hoan Văn nghệ Người cao tuổi tỉnh Đồng

Tháp trong tháng 9 năm 2020, tùy tình hình dịch Covid-19, sẽ tổ chức vào thời

gian phù hợp (có thông báo sau).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông tin đến Ban đại diện Hội Người

cao tuổi Tỉnh biết, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KT-TC Sở;

- TTVHNT Tỉnh;             (để t/h)

- Phòng VH&TT huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT, QLVH (K.Hồng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-27T09:40:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-27T10:32:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-27T10:32:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-27T10:32:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-27T10:32:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!